
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 97 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia na stan środków trwałych zainstalowanych w ramach 

realizacji projektu: „Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Miasta Krosna i Gminy Krościenko Wyżne” instalacji  

z gruntową pompą ciepła oraz instalacji z kotłem centralnego ogrzewania  

na biomasę 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 28 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

zainstalowane w ramach zadania inwestycyjnego: „Instalacja systemów energii odnawialnej 

dla gospodarstw domowych z terenu Miasta Krosna i Gminie Krościenko Wyżne”: 

 

a) środki trwałe przekazane gospodarstwom domowym na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

– instalacje z gruntową pompą ciepła: 
 

Lp. Nazwa środka trwałego 
Ilość 

instalacji 

Cena 

jednostkowa 
Wartość 

1 2 3 4 5 

     

1. Instalacja z gruntową pompą ciepła o mocy 

nominalnej 6 kW z pionowym wymiennikiem 

gruntowym, z podgrzewaczem cwu, 

zasobnikiem co 

2 50 116,80 100 233,60 

2. Instalacja z gruntową pompą ciepła o mocy 

nominalnej 10 kW z pionowym wymiennikiem 

gruntowym, z podgrzewaczem cwu, 

zasobnikiem co 

2 51 521,47 103 042,94 

     

 Ogółem 4  203 276,54 

 
b) środki trwałe przekazane gospodarstwom domowym na terenie gminy Krościenko Wyżne 

– instalacje z kotłem centralnego ogrzewania na biomasę: 
 

Lp Nazwa środka trwałego 
Ilość 

instalacji 

Cena 

jednostkowa 
Wartość 

1 2 3 4 5 

     

1. Instalacja z kotłem centralnego ogrzewania na 

biomasę klasy 5 z automatycznym zasypem 

paliwa (pelletu) o mocy około 15 kW 

11 12 741,33 140 154,63 



2 

 

2. Instalacja z kotłem centralnego ogrzewania na 

biomasę klasy 5 z automatycznym zasypem 

paliwa (pelletu) o mocy około 20 kW 

6 13 515,06 81 090,36 

3. Instalacja z kotłem centralnego ogrzewania na 

biomasę klasy 5 z automatycznym zasypem 

paliwa (pelletu) o mocy około 25 kW 

3 14 439,53 43 318,59 

     

 Ogółem 20  264 563,58 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


